
令和 5年 10 月吉日 

 

「第 1回 静岡市ジュニア（小学生）交流大会」のご案内 

 

静岡市ソフトテニス協会 

会長 市川博 

 

 日頃、静岡市ソフトテニス協会の運営にご理解、ご協力をして頂き誠に感謝致します。この度、静岡市の将来

のソフトテニス競技の益々の発展と競技人口の増加を主旨に、静岡市在住のジュニア世代（小学生）を対象とし

た交流会及び練習会を開催する運びとなりました。 

 今後の静岡市のソフトテニス競技の発展及び維持の為、皆さまのご協力を賜りたいと存じます。本会の主旨を

ぜひご理解の上、奮ってご参加ください。 

 

１． 目的 「子供たちにソフトテニスの楽しさと魅力を伝え、地域での交流を深める」 

 

２． 日時  令和 5年 12 月 9日（土） 

    受付時間 8：30～8：45  開始式 9：00  終了予定 16：00 

 

３．会場  西ヶ谷総合運動場 テニスコート 6面 

      〒421-2116 静岡市葵区西ヶ谷 8－1 

 

４．種別  小学生の部（男女混合） 

      Ａクラス ・・・ 主に大会等に参加している子供達を中心にリーグ戦形式 

      Ｂクラス ・・・ 試合及び審判（補助有り）を学びながらリーグ戦形式 

      Ｃクラス ・・・ 指導者による練習会形式 

 

５． 参加資格 ・静岡市ソフトテニス協会に加盟しているジュニアクラブ所属の小学生 

        （但し、現在の正規ペア等が地域外の場合はその限りではありません。） 

６．申込方法 ・メールにて 蛯谷敬信宛て ebitani.takanobu@yellow.plala.or.jp 

       ・各クラブ代表者より参加人数（別紙にて内訳 A クラス○ペア・Bペア○ペア・Cクラス○

人）の連絡をお願い致します。※代表者様の連絡先を添付していただけると有難いです。 

       ・止むを得ない場合、FAX にて受付致しますので、ご連絡ください。 

 

７．申込締切  令和 5年 11 月 26 日（日） ＜厳守＞ 

８．その他  ・ユニフォーム、ゼッケン、ラケット、昼食、飲物等を各自ご準備ください。 

       ・ごみは各自で持ち帰ってください。 

       ・当日の怪我や病気等については各自での対応となります。ご理解をお願いいたします。 

       ・当日の天候等による開催可否の連絡については 6時半にクラブ代表者様へ連絡致します。 

９．問合せ先  静岡市ソフトテニス協会    

        伊藤公祐 携帯 090-8542-7177  蛯谷敬信 携帯 090-7430-2008 

        濱田友美 携帯 080-3656-4297  山本祐輔 携帯 090-7910-1934 

主催   静岡市ソフトテニス協会 


